
Uchwała Nr XXXIII/18/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art. 184 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z póżn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: "Limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX / 64 /2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: 
"Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku", otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: "Wydatki 
na programy i projekty realizowanie ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności", otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E  

Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009, dotyczy wprowadzenia w ramach przesunięcia 
planowanych wydatków, dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Świebodzińskiego na dofinansowanie zakupu 
cysterny celem zabezpieczenia awaryjnego zaopatrzenia ludności Powiatu Świebodzińskiego w wodę pitną. W ramach 
wydatków, zmniejsza się planowane wydatki bieżące w działach, Administracja publiczna oraz Ochrona zdrowia, celem 
zwiększenia wydatków na planowane zakupy inwestycyjne. Załącznik p.t.: "Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 
2009 roku", zostaje dostosowany do wprowadonych zmian. Ponadto wprowadza się zmiany zapisów dotyczących 
klasyfikacji budżetowej w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym i załączniku o zadaniach przewidzianych do realizacji z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z otrzymanymi uwagami do Uchwały dotyczącej zmian w budżecie 
z m-ca kwietnia b.r.. 

1) Planowane dochody 25.937.137 zł.

2) Planowane wydatki 29.124.080 zł.

3) Planowny deficyt budżetowy wynosi 3.186.943 zł.

4) Deficyt budżetowy w wysokości 3.186.943 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągnietych kretytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jan Mazur

ID: EDPGPT. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXIII/18/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art. 184 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z póżn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: "Limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX / 64 /2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: 
"Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku", otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: "Wydatki 
na programy i projekty realizowanie ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności", otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E  

Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009, dotyczy wprowadzenia w ramach przesunięcia 
planowanych wydatków, dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Świebodzińskiego na dofinansowanie zakupu 
cysterny celem zabezpieczenia awaryjnego zaopatrzenia ludności Powiatu Świebodzińskiego w wodę pitną. W ramach 
wydatków, zmniejsza się planowane wydatki bieżące w działach, Administracja publiczna oraz Ochrona zdrowia, celem 
zwiększenia wydatków na planowane zakupy inwestycyjne. Załącznik p.t.: "Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 
2009 roku", zostaje dostosowany do wprowadonych zmian. Ponadto wprowadza się zmiany zapisów dotyczących 
klasyfikacji budżetowej w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym i załączniku o zadaniach przewidzianych do realizacji z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z otrzymanymi uwagami do Uchwały dotyczącej zmian w budżecie 
z m-ca kwietnia b.r.. 

1) Planowane dochody 25.937.137 zł.

2) Planowane wydatki 29.124.080 zł.

3) Planowny deficyt budżetowy wynosi 3.186.943 zł.

4) Deficyt budżetowy w wysokości 3.186.943 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągnietych kretytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jan Mazur

ID: EDPGPT. Podpisany. Strona 2 / 2


